910 Notandum Iohannem de Herverdin habere terciam dimidiā mr. census in dimidia parte domus in acie contra forum, que dimidia pars est puerorum Iohannis Wikboldi, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

911 Notandum Wernherum Drogēhorn habere unam mr. census in buda Nicolai Lirpindin in acie, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

912 Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam^{s)} mr. bis emptam^{s)} census in manso Bertoldi, filii Iohannis Büssin in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

913 Notandum dominam de Bremis cum filiis suis Iohanne et Godkone habere octo mr. census in quarto dimidio manso Iohannis Wysen in Vurstenow, dandas Pasche. Septem mr. debet redimere pariter et unam pariter, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

914 Item habet unam mr. census in manso Arnoldi Hollandi in Vurstenow, dandam Pentekoste. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

915 Notandum quod Ertmut Pagintop, monialem in Zarnewicz, habet unam mr. census in domo Macharii [?] Papin braxatoris in platea cerdonum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Ipsa autem moniali[!] mortua, census vendatur et ad cenobium convertatur.

916 Item notandum quod dimidia mr. redempta est de predicta mr.

(79) (41)

917 Notandum Gesen, filiam Heysin, habere dimidiā mr. census in domo Bernhardi Bolland, emptam a Baginis [?], dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

918 Notandum dominum Iohannem Glogow habere quatuor mr. census in domo Cobelencz contra cimiterium, dandas Mich[ahelis] et Pasche^{t)}. Sunt hereditarie.

919 Notandum dominum Iohannem Glogow habere decem mr. census in domo Wernheri Pegen, quondam Stekeines circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quelibet mr. specialiter et divisim pro decem mr. addito censu.

920 Notandum dominum Iohannem^{u)} Heruordie, filium^{u)} domini^{v)}

^{s)} – ^{s)} Über der Zelle. Darunter gestrichen: dimidiā mr.

^{t)} Danach gestrichen: Unam mr. potest redimere pro decem mr. addito censu, et quatuor mr.

^{u)} – ^{u)} Auf Rasur.

^{v)} – ^{v)} Mit Verweiszeichen nachgetragen.

Iohannis Heruordie^v), habere tres mr. census cum uno fertone in 1½ mansis Hinrici Muggenberc in parvo Musdorp, dandam Pasche. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et est primus. Scriptum [M^o CCC^o] LIX^o.